
 

公益社団法人土木学会北海道支部会員 各位 
 
 

公益社団法人土木学会北海道支部 

                          支部長 木村 克俊 
 
 

令和２年度土木学会北海道支部総会開催方法変更のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は多大なるご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

5 月 11 日に開催を予定しておりました北海道支部総会は、新型コロナウイルス

感染拡大防止の観点から皆様の安全を考慮し、会場にご参集いただいての開催

を中止することとなりました。 

日頃より学会活動にご協力をいただいております皆様に事業報告、役員等をご

報告する機会ではございましたが、このような開催方法となりました事をご理

解いただけますようお願い申し上げます。 

つきましては、今年度総会は支部執行部・事務局のみによる開催とさせていた

だきます。 

なお、土木学会北海道支部会員の皆様には総会成立のため、別途、インターネ

ットまたは往復ハガキにて委任状提出のお願いをご案内いたしますので、ご協

力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


